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AKTUALIZACJA. Aktualne dane epidemiczne z regionu i kraju.

Sanepid w Żyrardowie poinformował wczoraj (1.05) o zgonie kolejnej pacjentki z powodu
koronawirusa.

Dzisiejsze (2.06) dane epidemiczne z regionu i kraju.

ŻYRARDÓW

Komunikat Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Żyrardowie z dnia
2-06-2020r. przedstawiający sytuację epidemiologiczną na terenie powiatu żyrardowskiego
związaną z koronawirusem SARS-CoV-2, wywołującym zachorowanie na COVID-19.



Stan danych w powiecie na godzinę 13.00 w dniu 2-06-2020r.

(*  Wszystkie  nowe  dane,  które  spłyną  po  tej  godzinie  prezentowane  są  w  meldunku
następnego dnia).

liczba osób aktualnie objętych kwarantanną domową / (ostatnia doba): 235/(30)

liczba osób aktualnie objętych izolacją domową / (ostatnia doba): 15/(2)

liczba osób aktualnie objętych pobytem w izolatorium: 0/0

liczba osób aktualnie objętych nadzorem epidemiologicznym / (ostatnia doba): 30/(20)

liczba osób hospitalizowanych z powodu podejrzenia zakażenia COVID-19 / (ostatnia
doba): 5/(2)

liczba  przypadków potwierdzonych laboratoryjnie  z  wynikiem dodatnim /  (ostatnia
doba): 43/(1)

liczba zgonów związanych z COVID-19 / (ostatnia doba): 2/(0)

liczba ozdrowieńców / (ostatnia doba): 27/(0)

SKIERNIEWICE

Komunikat Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Skierniewicach z dnia
02.06.2020 r. przedstawiający sytuację epidemiologiczną na terenie powiatu i miasta
Skierniewice i powiatu skierniewickiego związaną z koronawirusem SARS-CoV-2
wywołującym zachorowanie na COVID-19.
Stan danych w powiecie w dniu 02.06.2020
• liczba osób objętych aktualnie nadzorem epidemiologicznym:1
• liczba osób objętych aktualnie kwarantanną domową na podstawie decyzji inspektora
sanitarnego: 46
• liczba przypadków potwierdzonych laboratoryjnie z wynikiem dodatnim od początku
trwania epidemii: 49 (20 miasto, 29 powiat)
•w tym liczba osób, które wyzdrowiały: 43(16 miasto, 27 powiat)
•w tym liczba zgonów związanych z COVID-19: 1 (miasto)

RAWA MAZOWIECKA

Komunikat Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Rawie Mazowieckiej
przedstawiający sytuację epidemiologiczną na terenie powiatu rawskiego związaną z
koronawirusem SARS-CoV-2 wywołującym zachorowanie na COVID-19.

Stan danych w powiecie na 2 czerwca 2020 godz. 11:00

Łączna liczba osób objętych kwarantanną domową: 10
Liczba osób objętych kwarantanną zorganizowaną: 0



Liczba osób objętych izolacją domową : 2
Liczba osób przebywających w izolacji zorganizowanej : 0
Łączna liczba osób aktualnie objętych nadzorem epidemiologicznym: 14
Łączna liczba osób hospitalizowanych z powodu podejrzenia/zakażenia SARS-CoV-2: 0/0
Łączna liczba przypadków potwierdzonych laboratoryjnie z wynikiem dodatnim (od początku
trwania epidemii) : 25
Liczba ozdrowieńców: 21
Liczba zgonów powiązanych z COVID-19: 2

Resort Szumowskiego podał nowe dane ogólnopolskie. Zgon 7 osób...
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COVID nie daje o sobie zapomnieć. Wczoraj Andrzej Liszewski Państwowy Powiatowy Inspektor
Sanitarny w Żyrardowie poinformował o śmierci żyrardowianki.

W dniu 31-05-2020 zgon w szpitalu jednoimiennym mieszkanki Żyrardowa w wieku lat
71, osoby przewlekle chorej, od kilku miesięcy nieprzerwanie leczonej w szpitalach
specjalistycznych, u której zakażenie wirusem SARS-CoV-2 stwierdzono w trakcie
hospitalizacji.

To druga ofiara epidemii. Na początku maja zmarła 85-latka z powiatu żyrardowskiego zakażonej
koronawirusem.

– Skierowanej do izby przyjęć szpitala przez zespół wyjazdowy ratownictwa medycznego z powodu
licznych obciążeń zdrowotnych, w stanie ogólnym bardzo ciężkim – czytamy w komunikacie
sanepidu.



Łącznie od początku pandemii w Polsce zmarło z powodu koronawirusa (przypadki potwierdzone
badanami) - 1074 osoby. Wczoraj Ministerstwo Zdrowia podało informacje o śmierci 9 pacjentów.

Źródło: https://zyrardow.eglos.pl/aktualnosci/item/35792-covid-nie-daje-o-sobie-zapomniec-nie-zyje-71-latka


